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Termometr pokojowy elektroniczny
higrometr wilgotnościomierz

Cena 9,90 zł

Kod producenta KX4962

Kod EAN 5903039735835

Opis produktu
  

HIGROMETR TERMOMETR POKOJOWY WILGOTNOŚCIOMIERZ
LCD

Wilgotność i temperatura panująca w Twoim domu mają wpływ na Twój nastrój,
jak i zdrowie. Dlatego tak ważnym jest reagowanie na zachodzące zmiany w
Twoich czterech kątach. A do tego przyda się higrometr!

Higrometr odczytuje panującą wilgotność powietrza w danym pomieszczeniu i
pozwala na szybką reakcję w celu unormowania poziomu zawartości pary wodnej.
Najkorzystniejszy i najzdrowszy przedział wilgotności to 40%-60%, dlatego tak
ważnym jest kontrolowanie wilgotności i ewentualne podnoszenie lub „zbijanie” jej
poziomu.

Zbyt duża lub zbyt niska wilgotność również ma wpływ na meble, ubrania czy
podłogę. Materiały, które są mało odporne na wilgoć, zwłaszcza drewno, mogą się
kurczyć lub puchnąć w niekorzystnych warunkach. Dlatego w celu odpowiedniej
konserwacji Twoich rzeczy, szczególnie istotnym jest zwracanie uwagi na poziom
pary wodnej. 

Aby zmierzyć poziom wilgotności, wystarczy higrometr umieścić w wybranym
pomieszczeniu i poczekać na pierwsze odczyty. Aby uzyskać jak najdokładniejszy
pomiar, warto pamiętać, aby nie stawiać urządzenia blisko pieców czy
kaloryferów.

Poza opcją wilgotnościomierza urządzenie mierzy również temperaturę panującą
w pomieszczeniu. Pozwoli to na skrupulatne mierzenie warunków panujących w
Twoim domu. Dzięki temu będziesz mieć pewność, że nie narażasz swojego
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zdrowia.

Urządzenie zostało wykonane z należytą starannością. Wszystkie użyte materiały
są wysokiej jakości, zapewniające długie użytkowanie. A wbudowane czujniki
doskonale mierzą zarówno wilgotność powietrza, jak i panującą temperaturę. 

Parametry techniczne:

  

Zakres pomiaru temperatury: -50°C – 70°C 
  

Dokładność pomiaru: 1°C 
  

Dokładność wyświetlania: 0.1°C 
  

Zakres pomiaru wilgotności: 10% – 90%
  

Dokładność pomiaru wilgotności: 5% 
  

Dokładność wyświetlania wilgotności: 1% 
  

Zasilanie: 1x bateria CR2032

Wymiary: 

  

Higrometr: 4,3 cm x 4,3 cm x 1,3 cm
  

Opakowanie: 4,7 cm x 4,7 cm x 1,8 cm
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Produkt zapakowany w kartonowe opakowanie.
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